(PP) "Menaxhim Veterinar" - Viti 2

E Héné

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

8:30 - 9:20 225 F. Bujqésor

1 Obstetriké dhe
gjinekologiji

Patologji veterinare

231 F. Bujqésor. Dr.ShpetimAgolli /Msc. Irda Sala

Kontrolli i
produkteve shtazore

225 F. Bujgésor *Asc Kristi Morava

Sémundjet e
kafshéve té
shogérimit

225 F. Bujgésor Msc. Kristi Merava

Patologji veterinare

221 F. Bujgéso Dr.ShpetimAgolli /Msc. Irda Sala

9:30 - 10:20 225 F. Bujgésor

2 Obstetriké dhe
gjinekologji

Patologji veterinare

231 F. Bujgésor Dr.ShpetimAgolli /Msc. Irda Sala

Kontrolli i
produkteve shtazore

225 F. Bujqésor Msc. Kristi Morava

Sémundijet e
kafshéve té
shogérimit

225 F Bujgésor Msc. Kristi Mcrava

Patologji veterinare

231 F. Bujgésor Dr.SnpetimAgoill Msc. Irda Sala

Sémundjet e

Obstetriké dhe i ii ii i, - . . :
3 > ) Toksikologji Farmakologji kafshéve té Kirurgji veterinare
gjinekologji veterinare Veterinare shoqérimit
10:30 - 11:20 225 F. Bujgésor 231 F. Bujgésor Msc. Irda Sala 281k Bujggser MSellicSisia 225 F. Bujqésor Msc. Kristi Mcrava 231 F. Bujgéser Dr Shpeum Agolii
Farmakologji
iké Toksikologji i Kontrolli i R .
4 Obstetrike dhe 0'od] Veterinare Kirurgji veterinare
gjinekologji veterinare produkteve shtazore
11:30 - 12:20 225 F. Bujqésor 231 F. Bujgésor Msc. Irda Sala (231 F. Bulgésor MscliEGishio: 225 F.Bujqésor Msc. Kristi Morava | 231 F Bujgéscr Dr. Shpetim Agolii
Farmakologiji
5 Toksikologji Veterinare Kontrolli i Kirurgji veterinare
veterinare produkteve shtazore
12:30 - 13:20 231 F. Bujgésor Msc idasala [ BUAaeser Mgl Sishia 225 F Bujqésor Msc. Krist Morava P31 F Suigesor Dr. Shpetm Agoll

6

13:30 - 14:20

Kirurgji veterinare

31 F. Bujgésor Dr. Shpétim Agolli

7

14:30 - 15:20

8

15:30 - 16:20
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